
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 20.06.2016 08:00
Katedra: Katedra PVH a archivního studia
Místnost: P214 (č. dveří 214), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: prof. PhDr. Marie Bláhová, DrSc.
Členové: doc. PhDr. Ivana Ebelová, CSc.

PhDr. Milada Sekyrková, CSc.

Části SZ: ASZKB1AH11 - Archivnictví a pomocné vědy historické

Studenti:

Mgr. Lenka Kletečková 09:00 Obhajoba: Mlýny a mlynáři vysídleného území Neveklovska a
Sedlčanska 1. poloviny 20. Století

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jiří Šouša, CSc.
Oponent(i): Mgr. Šárka Janotová, Ph.D.
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

Bc. Alice Šímová 11:00 Obhajoba: Časopis Národního muzea, kulturně-historické
periodikum a jeho přínos

Vedoucí práce: PhDr. Klára Woitschová, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Ivan Hlaváček, CSc.
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

PhDr. David Majtenyi 16:15 Obhajoba: Osobnost Osvalda Závodského se zvláštním zřetelem
na jeho činnost ve Španělsku v letech 1936 – 1939

Vedoucí práce: Mgr. Jan Dobeš, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Tomáš Baletka, Ph.D.
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

Mgr. Kateřina Procházková 16:45 Obhajoba: Vývoj poštovní správy na území Čech v letech
1850-1914

Vedoucí práce: doc. PhDr. Zdeněk Hojda, CSc.
Oponent(i): PhDr. Milada Sekyrková, CSc.
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

Bc. Ilona Tůmová 17:15 Obhajoba: Dějiny České katolické Charity do roku 1960
Vedoucí práce: Mgr. Jan Dobeš, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Oulík
Poznámka: STUDENT JE POVINNEN SE DOSTAVIT 30

MINUT PŘED OBHAJOBOU

Bc. Roman Štér ASZKB1AH11 (Okruhy: Pomocné vědy historické, Archivnictví,
Dějiny správy, Nauka o pramenech)
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Bc. Roman Štér Obhajoba: Československá vojenská emigrace na Volyni 1939
-1940. Nástin historie Kvasilovské skupiny

Vedoucí práce: Mgr. Jan Dobeš, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Jaroslav Vaculík, CSc.

Druhý opravný termín
Poznámka: STUDENT NESPLNIL PODMÍNKY PRO KONÁNÍ

ČÁSTI SZK

Vytištěno dne: 26.05.2024


